
 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 27. 01. – 02. 02. 2025 

Neděle 

26.01. 

3. neděle v mezidobí  

7:30 Křižanov Na úmysl dárce a Miroslava Káňu 

9:00 Heřmanov Za rodiče Vlastu a Františka Lundovy, jejich rodiče a za Boží ochranu celé 

rodiny 

10:30 Křižanov Za farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí

27.01. 

 

17:00 Kadolec Na jistý úmysl 

Úterý 

28.01. 

Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

29.01. 

 

17:00 Jívoví Za Jiřího Macha 

Čtvrtek 

30.01. 

 

17:00 Dobrá Voda Za rodinu Dvořákovu, Kujínkovu a dvoč  

Pátek 

31.01. 

Památka sv. Jana Boska, kněze                                         

16:45 Heřmanov Za rodinu Zdražilovu a Pokorných 

18:00 Křižanov Za živou i + rodinu rodinu Kubišovu, Hammerovu a Chromých 

Sobota

01.02. 

1. mariánská sobota 

  7:00 Křižanov 
Za naše rodiny a nová povolání k manželství, kněžství a zasvěcenému 
životu 

Neděle

02.02. 

Svátek Uvedení Páně do chrámu  

7:30 Křižanov Za rodiče Chylíkovy a Kamanovy 

9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Šimkovu a Prokešovu 

10:30 Křižanov Za farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

 

 

 

 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 
 

Příležitostná oznámení: 
• Vezmi a čti: Ex (2. Mojžíšova) 32 – 37  

• Ve středu v 19:00 na faře biblická hodina. 

• V pátek v 19:30 v klubovně v Heřmanově pokračuje příprava k biřmování. 

• Spolek Katolického domu všechny srdečně zve na Farní ples, který se uskuteční v 

sobotu 1. února od 20 hodin. Můžete se těšit na slavnostní předtančení (20.30), kapelu 

Cover Rangers, tombolu a výborné občerstvení. Předprodej lístků již probíhá v obchodě 

u p. Coufalové (Benešovo náměstí 20). Vstupné i s místenkou: 200,- Kč. Budeme rádi, 

pokud se rozhodnete ples podpořit nejen osobní účastí, ale třeba i darem do tomboly. V 

tomto případě, prosím, kontaktujte Tomáše Juračku, tel. 776 715 933.Těšíme se na vás! 

• Pozvání od pana děkana: V sobotu 1. února je první sobota v rámci Svatého roku 

v Netíně. V 15:00 svátost smíření a v 16:00 mše svatá s farníky a poutníky, tentokrát 

především z Radostína nad Oslavou a Pavlova, hlavní celebrant a kazatel P. Pavel 

Habrovec. Náš nebeský Otec nám ve Svatém roce nabízí mimořádné milosti. Svatý rok 

je proto také příležitostí k tomu, abychom se pokusili vyřešit hříchy, ze kterých jsme se 

v minulosti ze studu nevyznali, ve svátosti smíření je zatajili a nebo úplně nevyznali. 

Proto budou v Netíně každou první sobotu v měsíci zpovídat i cizí zpovědníci, abyste 

mohli ve svátosti smíření všechno napravit a tak využili milost Svatého roku. Bude to 

velký duchovní užitek pro vás i vaše rodiny! 

• Příští neděli bude při bohoslužbách žehnání svící (hromniček). Přineste si svíci s sebou!  

• Sbírka minulé neděle: Křižanov 17.473,- Kč; Heřmanov 4.620,- Kč  

• Dary černouškovi v betlémě budou na stavbu školy v Tanzanii.  
 

 

Chci se vám svěřit, jak čtu svou starou Bibli. Často ji vezmu, přečtu kousek, pak ji 

odložím a nechávám Ježíše, aby se na mě díval. Nejsem to já, kdo se dívá na něho, 

on se dívá na mě: Bůh je skutečně tam, je přítomný. Tak se jím nechávám 
pozorovat a cítím – a není to sentimentální – vnímám v hloubce, co mi Pán říká. 

Někdy nemluví. A tedy necítím nic, jen prázdno, prázdno, prázdno… Avšak trpělivě 
tam zůstávám a takto ho očekávám, četbou a modlitbou. Někdy dokonce při 

modlitbě usnu, ale to nevadí: Jsem jako syn v blízkosti svého otce, a to je to, na 

čem záleží. Chcete mi udělat radost? Čtěte Bibli!                        papež František                                                                                              

     

 

 

 

 

                                                                    


